
 

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

25.12.2023                                                                               №28 

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.12.2017 № 51 

«О дорожном фонде муниципального образования Заводское сельское поселение» 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством  

 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.12.2017 № 51 «О 

дорожном  фонде муниципального образования Заводское сельское поселение» следующие 

изменения: 

в пункте 2.1 раздела 2 Порядка формирования и использования  бюджетных ассигнований 

дорожного фонда  муниципального образования «Заводское сельское поселение», утвержденного 

указанным решением: 

1) абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«- платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного 

значения тяжеловесными транспортными средствами;»; 

2) абзац шестой изложить в следующей редакции: 

«- штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства;»; 

3) дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания: 

«- транспортного налога (если законом Томской области установлены единые нормативы 

отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);»; 

4) абзац одиннадцатый считать абзацем двенадцатым. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации и 

Совета Заводского сельского поселения и разместить на официальном сайте Заводского сельского 

поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета                                                                                               М.Ю. Янсон 

  

Глава поселения                                                                                                        С.А. Трифанова 

 


